ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2022 года

№ 30-2

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Регламент

Территориальной  избирательной комиссии №19

На основании статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга

от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных

комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия

№ 19 (далее – ТИК № 19) р е ш и л а:

1. Внести в Регламент ТИК № 19 следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.9 пункта 3 слова «как с правом решающего, так и с

правом совещательного» заменить словами «с правом решающего».

1.2. В подпункте 3.13 пункта 3 слова «и с правом совещательного

голоса» исключить.

1.3. Подпункт 3.14 пункта 3 признать утратившим силу.

1.4. Подпункт 3.15 пункта 3 считать подпунктом 3.14 пункта 3.

1.5. В абзаце первом подпункта 6.2 пункта 6 слова «или

совещательного» исключить.

1.6. В абзаце третьем подпункта 6.2 пункта 6 слова «и

совещательного» исключить.

2. Опубликовать на сайте ТИК № 19 Регламент Территориальной

избирательной комиссии № 19, утвержденный решением Комиссии от

23.05.2016 № 3-1 с внесенными изменениями.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии №19                                                           О.И. Алиева